事 務 連 絡

令和 4 年 4 月 28 日

水道関係事務所長 様

水 道 課 長

令和 4 年度水道施設整備費に係る歩掛表の送付および運用について

 標記のことについて、令和 4 年度水道施設整備費に係る歩掛表改定内容を別紙のと

おり送付します。運用については下記によることとしますので、事業の実施にあたり、

適正に取り扱っていただくようお願いします。

記

１ 諸経費率の改訂について

改定内容：一般管理費率等の改訂（詳細は別紙 P1/18～11/18 前段参照）

適 用 日：令和 4 年 5 月 1 日

２  その他

  諸経費以外の施工歩掛等の改訂適用日、及び積算システム改修は、令和 4 年 10

月を予定しています。